
Zarządzenie Nr  1807/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 maja 2010r. 

 

w sprawie ustanowienia oraz określenia szczegółowego zakresu zadań  

operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie § 6 ust.1 oraz § 8 ust.1 pkt 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 26 kwietnia  2010 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystywania elektronicznego systemu 
przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów   Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. (M.P. Nr 33  poz.478 ) 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1 Ustanawiam operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r., 
zwanych dalej operatorami obsługi informatycznej OKW, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W porozumieniu z dyrektorem delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Opolu określam  
szczegółowy zakres  zadań operatorów obsługi  informatycznej OKW w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Operatorom obsługi  informatycznej OKW z tytułu wykonania  zadań o których mowa w ust.2, 
przysługiwać będzie wynagrodzenie ze środków przeznaczonych na organizację 
i przeprowadzanie wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na obszarze gminy 
Kędzierzyn-Koźle w ramach zadań zleconych gminie,  w  wysokości  i na zasadach 
określonych w  umowach  zlecenia zawartych  w celu wykonania niniejszego  zarządzenia.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  
 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  1807/Or/10 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia  25 maja  2010r. 

 
Operatorzy obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

  
 

Nr 
 

siedziba 
 

adres 
Operator 

obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 13 
 

ul. Stoczniowców 11 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Agata Waligóra 
(pracownik szkoły) 

2 Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 20 
 

ul. Archimedesa 25 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Maria Kalbrun 
(sekretarz szkoły) 

3 Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 12 
 

ul. Piastowska 30 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Iwona Piontek 
( pracownik Urzędu Miasta) 

4 Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 12 
 

ul. Piastowska 30 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Wiesława Liskowicz 
(pracownik szkoły) 

5 Publiczne Gimnazjum nr 1 
 

ul. Grzegorza Piramowicza 30 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Łukasz Guziak 
(nauczyciel) 
 

6 Zespół Szkół Zawodowych 
im. Powstańców  Śląskich  
 

ul. Skarbowa 2 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Teresa Głuszek 
(pracownik UM) 

7 Zespół Szkół Specjalnych 
 

ul. Ignacego Krasickiego 10 
47-206 Kędzierzyn-Koźle 

Bożena Żyła 
(pracownik UM) 

8 Zespół Szkół Miejskich nr 2 – 
(Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15) 
 

ul. Karola Szymanowskiego 19 
47-206 Kędzierzyn-Koźle 

Emilia Papmel 
(intendentka) 

9 Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 14 
 

ul. Kozielska 16 
47-224 Kędzierzyn-Koźle  

Bożena Kuś 
(sekretarz szkoły) 

10 Publiczne Gimnazjum nr 3 
 

ul. Piotra Skargi 11 
47-224 Kędzierzyn-Koźle 

Katarzyna Jężak 
(pracownik szkoły) 

11 Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 11 
 

ul. Aleja Partyzantów 30 
47-224 Kędzierzyn-Koźle 

Beata Górska 
(sekretarz szkoły) 

12 Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 5 
 

ul. Tadeusza Kościuszki 41 
47-224 Kędzierzyn-Koźle 

Małgorzata Kita 
(pracownik szkoły) 

13 Publiczne Przedszkole nr 23 
 
 

ul. Wierzbowa 4 
47-224 Kędzierzyn-Koźle 

Małgorzata Rurek 
(dyrektor przedszkola) 

14 Siedziba Rady Osiedla 
„Kuźniczka”  
 

ul. Grunwaldzka 83 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Krzysztof Szczukocki 
(pracownik UM) 

15 II Liceum Ogólnokształcące 
 

ul. Jana Matejki 19 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Tomasz Lipniacki 
(pracownik UM) 

16 Publiczne Gimnazjum nr 4 
 

ul. 1 Maja 3 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Lesław Niżankowski 
(pracownik szkoły) 
 

17 Dom Kultury „Chemik” 
 

ul. Aleja Jana Pawła II  27 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 
 

Wioletta Akonom-Gojna 
(pracownik UM) 



 
18 Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 6 
 

ul. Pawła Stalmacha 20 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Dorota Miśkiewicz 
(sekretarz szkoły) 

19 Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 9 
 

ul. Jurija Gagarina 3 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Dorota Nowak 
(sekretarz szkoły) 

20 Publiczne Przedszkole nr 22 
 

ul. 9 Maja 4 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 
 

Barbara Kozik 
(dyrektor przedszkola) 

21 Publiczne Przedszkole nr 24 
 

ul. Leszka Białego 7 
47-232 Kędzierzyn-Koźle 
 

Maria Homoncik 
(nauczyciel) 

22 Publiczne Przedszkole nr 26 
 

ul. Bolesława Śmiałego 5 
47-232 Kędzierzyn-Koźle 
 

Barbara Łojko 
(nauczyciel) 

23 Zespół Szkół Miejskich nr 1 
(Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 19) 

ul. Mieszka I  4 
47-232 Kędzierzyn-Koźle 

Radosław Zych 
(nauczyciel) 

24 Budynek Administracji Osiedla 
nr 5 – klub KAJTEK 
 

ul. Królowej Jadwigi 10 
47-232 Kędzierzyn-Koźle 

Bożena Krut 
(pracownik UM) 

25 Zespół Szkół Miejskich nr 5 
(Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 3) 

ul. Przodowników Pracy 14 
47-223 Kędzierzyn-Koźle 

Barbara Grabczyńska 
(sekretarz szkoły)  

26 Dom Kultury „Lech”  
 
 

ul. Wyzwolenia 7 b 
47-225 Kędzierzyn-Koźle 

Adrian Krząkała  
(pracownik UM) 

27 Zespół Szkół Miejskich nr 3 
(Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 10) 

ul. Szkolna 3 
47-225 Kędzierzyn-Koźle 

Dariusz Żołyński 
(nauczyciel) 

28 Zespół Szkół Miejskich nr 1 
(Środowiskowy Hufiec Pracy) 
 

ul. Nowowiejska 8 
47-225 Kędzierzyn-Koźle 
 

Andrzej Gąsior 
(nauczyciel) 

29 Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 18 
 

ul. Jana Brzechwy 80 
47-230 Kędzierzyn-Koźle 

Rafał Czub 
(pracownik szkoły) 

30 Strażnica OSP Miejsce 
Kłodnickie 
 

ul. Szpaków 11 
47-230 Kędzierzyn-Koźle 

Katarzyna Smyczek 
(pracownik UM) 

31 Zespół Szkół Miejskich nr 4 
(Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 16) 

ul. Sławięcicka  96 
47-230 Kędzierzyn-Koźle 

Anna Pawłowicz 
(nauczyciel)  

32 Szpital Zespolony 
 
 

ul. Doktora Judyma 4 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Grażyna Kilian 
(pracownik UM) 

33 Szpital Zespolony 
 
 

ul. Franklina Delano Roosevelta 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 
 

Anita Kosewska 
(pracownik UM) 

34 Dom Pomocy Społecznej 
 

ul. Dąbrowszczaków 1 
47-230 Kędzierzyn-Koźle 
 

Gabriela Tomik 
(pracownik UM) 

35 Areszt Śledczy 
 
 

ul. Racławicka 10 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Agnieszka Kostek 
(pracownik aresztu) 

 
 



Załącznik nr 2 do zarządzenia  nr 1807/Or/10 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 25 maja 2010r. 

 

 

Szczegółowy zakres zadań operatora informatycznej obsługi 

 obwodowej komisji wyborczej. 

Do zadań operatora należy: 
1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora gminnego, 
2) udział w wyznaczonym terminie w testach ogólnokrajowych obejmującym wprowadzenie 

testowych wyników głosowania w zakresie obsługiwanych obwodów głosowania oraz 
przesłanie danych za pośrednictwem sieci publicznej lub przekazanie danych do 
pełnomocnika rejonowej komisji wyborczej – w wyznaczonym terminie,  

3) potwierdzenie odbioru loginu i hasła do pobrania licencji operatora (na czas testów i 
obsługi wyborów), 

4) przygotowanie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu do sieci 
publicznej i instalacji oprogramowania, 

5) potwierdzenie odbioru i wprowadzenia do oprogramowania aktualizacji (w przypadku 
konieczności), danych definiujących obwód, list i kandydatów, podając bieżącą wersję 
oprogramowania oraz datę wygenerowania w systemie centralnym danych definiujących, 

6) ustalenie, najpóźniej w przeddzień głosowania, z przewodniczącym obwodowej komisji 
wyborczej miejsca i harmonogramu pracy, 

7) wprowadzenie danych z projektu protokołu głosowania w obwodzie przekazanego przez 
przewodniczącego lub zastępcę obwodowej komisji wyborczej, 

8) w przypadku wystąpienia błędów - wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu 
obwodowej komisji wyborczej zestawienia błędów i ostrzeżeń do wprowadzonego 
protokołu, 

9) w przypadku wystąpienia ostrzeżeń - wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu 
raportu ostrzeżeń do wprowadzonego protokołu, 

10) sygnalizowanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej niezgodności liczby 
uprawnionych, błędnych danych o siedzibie obwodowej komisji wyborczej lub godzinach 
rozpoczęcia i zakończenia głosowania, 

11) wydrukowanie i przekazanie do podpisania przewodniczącemu obwodowej komisji 
wyborczej niezbędnej liczby egzemplarzy protokołu głosowania w obwodzie,  

12) zapisanie, po wprowadzeniu podpisu licencji przez przewodniczącego, danych 
z protokołu głosowania w obwodzie na zewnętrznym nośniku, 

13) przesłanie do okręgowej komisji wyborczej podpisanych licencją przez 
przewodniczącego danych z protokołu głosowania w obwodzie. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


